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Aktuella leveranser 
 
Kina 
Som vi tidigare meddelat har Uni-light’s kinesiska partner, Kingdom Electronics i Shanghai, som 
producerar Uni-light’s lampor, fått en första större beställning på 750 lampor till en mjölkproducent i 
Guanxi-provinsen och som har 2000 kor i denna anläggning. Installationen avslutas denna vecka och 
Uni-light Sverige deltar vid uppstart och inreglering av ljus för att säkerställa att alla våra 
erfarenheter från svenska installationer tas till vara. Samtidigt besöker företaget Kinas största 
mjölkproducent i Nanjing för diskussioner om samarbete. Kingdom hoppas givetvis att denna första 
installation skall skapa ett ordentligt intresse för Uni-light’s produkter. År 2022 beräknas Kina vara 
världens största producent av mejeriprodukter. 
 
Sverige 
I Sverige har den svenska distributören just levererat den första beställningen på den nya 
industrilampan – High Bay – till Sandvik, som kommer att installeras inom kort. Även grossisterna har 
nu visat intresse att ta in denna lampa i sina sortiment. Inom mjölksektorn kommer fortsatt många 
förfrågningar och har ett stort antal aktiva offerter på betydande sammanlagt värde väntar på 
avgörande. 
 
Kryssningsindustrin 
Under våren har ett antal mindre beställningar kommit från en installatör i Miami -R&M Lumen 
Electrical Inc. som gör kompletterande arbeten på kryssningsfartyg. Även till Carnival Group har vi 
gjort ett par mindre leveranser under våren. Uni-light’s flimmerfria belysning finns för närvarande på 
9 fartyg med mycket god tillförlitlighet hittills. Förfrågningar har också kommit från andra ’grossister’, 
som levererar till kryssningsindustrin. 
 
 
Uni-light designar, tillverkar och säljer LED-belysning för utvalda nischmarknader. Nischerna som 
prioriteras representerar miljöer med krav på lång livslängd, tåliga/motståndskraftiga ljuskällor och, 
ur ett industriellt perspektiv, korta återbetalningstider. Prioriterade nischmarknader är djurstallar, 
kyckling- och äggproduktion, kryssningsfartyg och industribelysning. 
 
LED-belysning är en av världens snabbast växande stora industri. För den industriella sektorn är f.n. 
den årliga tillväxten 47 % och hela marknaden väntas 2020 omsätta 100 miljarder USD enligt Edison 
Research.  
 

Läs mer på www.uni-lightled.com 
För ytterligare information kontakta: 
Göran Lundgren, VD Uni-light, tel: +46-70 467 4040 
Björn Naumburg, försäljning, tel: +46-70 290 1075 
OBS Uni-light finns nu på ny adress: Tegeluddsvägen 31 (plan 4), 115 41 Stockholm 
 
Denna information är sådan information som A Uni-light LED AB (publ) är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknads-missbruksförordning. Informationen lämnades genom 
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 21 maj 2018 kl. 13:00 CET.  

http://www.uni-lightled.com/

